[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]渤海汇金证券资产管理有限公司关于更新旗下公募基金风险等级的公告
[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK19][bookmark: OLE_LINK20]根据《证券期货投资者适当性管理办法》、《基金募集机构投资者适当性管理实施指引（试行）》等相关法规，为进一步提升投资者适当性服务水平，更好维护投资者利益，渤海汇金证券资产管理有限公司（以下简称“本公司”）对旗下公募基金的风险等级进行了重新评估，并对应更新其风险等级，具体明细详见附件。更新后的风险等级将于2025年12月22日起生效。
本次更新，调整了渤海汇金新动能主题混合型证券投资基金（A类：010584，C类：021364）的风险等级，本公司旗下其他公募基金风险等级未发生变动。敬请广大投资者关注基金风险等级的变化以及对投资决策带来的影响。
本公司对旗下公募基金风险等级的划分保有最终解释权。
投资者可登录本公司官网（https://www.bhhjamc.com）或拨打本公司客服电话（400-651-1717）了解相关事宜。
风险提示：
1、销售机构根据投资者适当性法律法规对基金进行风险评价，不同的销售机构采用的评价方法不同，因此不同销售机构对基金的风险等级评价结果可能存在不同。
2、投资者购买基金后，所购买的基金产品风险等级可能因市场或运作情况等影响而发生调整，并可能超出投资者自身风险承受能力，从而可能产生不利后果和损失。投资者应及时关注基金风险等级的变化并谨慎决策，以确保自身的投资决策与风险承受能力相匹配。
3、本公司承诺以恪尽职守、诚实信用、谨慎勤勉的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资有风险，投资者在投资基金前应认真阅读基金合同、招募说明书、基金产品资料概要等基金法律文件，全面认识拟投资基金的风险收益特征，在了解基金产品情况及听取销售机构适当性意见的基础上，根据自身的风险承受能力、投资期限和投资目标，对基金投资作出独立决策，审慎选择合适的基金产品，独立承担投资风险。

特此公告。

渤海汇金证券资产管理有限公司
2025年12月5日

附件：
	序号
	基金名称
	基金代码
	原风险等级
	更新后风险等级

	1
	渤海汇金汇添金货币市场基金
	A类：004786
B类：004787
C类：019634
D类：019635
E类：021763
	低风险（R1）
	低风险（R1）

	2
	渤海汇金汇增利3个月定期开放债券型发起式证券投资基金
	005427
	中低风险（R2）
	中低风险（R2）

	3
	渤海汇金汇添益3个月定期开放债券型发起式证券投资基金
	005428
	中低风险（R2）
	中低风险（R2）

	4
	渤海汇金汇裕87个月定期开放债券型证券投资基金
	009836
	中低风险（R2）
	中低风险（R2）

	5
	渤海汇金兴荣一年定期开放债券型发起式证券投资基金
	010848
	中低风险（R2）
	中低风险（R2）

	6
	渤海汇金兴宸一年定期开放债券型发起式证券投资基金
	014388
	中低风险（R2）
	中低风险（R2）

	7
	渤海汇金30天滚动持有中短债债券型发起式证券投资基金
	A类：016693
C类：016694
	中低风险（R2）
	中低风险（R2）

	8
	渤海汇金汇鑫益3个月定期开放债券型发起式证券投资基金
	016026
	中低风险（R2）
	中低风险（R2）

	9
	渤海汇金汇享益利率债债券型证券投资基金
	A类：018676
C类：018677
	中低风险（R2）
	中低风险（R2）

	10
	渤海汇金2个月滚动持有债券型发起式证券投资基金
	A类：021112
C类：021113
	中低风险（R2）
	中低风险（R2）

	11
	渤海汇金1个月持有期债券型发起式证券投资基金
	A类：022362
C类：022363
	中低风险（R2）
	中低风险（R2）

	12
	渤海汇金新动能主题混合型证券投资基金
	A类：010584
C类：021364
	中风险（R3）
	中高风险（R4）

	13
	渤海汇金优选价值混合型发起式证券投资基金
	A类：021910
C类：021911
	中风险（R3）
	中风险（R3）

	14
	渤海汇金鑫泉平衡混合型发起式证券投资基金
	A类：023959
C类：023960
	中风险（R3）
	中风险（R3）

	15
	渤海汇金中证全指自由现金流指数发起式证券投资基金
	A类：024402
C类：024403
	中风险（R3）
	中风险（R3）

	16
	渤海汇金优选平衡一年持有期混合型发起式基金中基金(FOF)
	A类：018498
C类：018499
	中风险（R3）
	中风险（R3）

	17
	[bookmark: _GoBack]渤海汇金优选进取6个月持有期混合型发起式基金中基金(FOF)
	A类：018674
C类：018675
	中风险（R3）
	中风险（R3）

	18
	渤海汇金优选稳健6个月持有期混合型发起式基金中基金(FOF)
	A类：019843
C类：019844
	中风险（R3）
	中风险（R3）

1